Additamenta ad volumen septimum.

- p. 16. n. 5. CARDAMINE *thalictroides* L.
*C. thalictroides Passer. Parm. p. 21.**

- Ex Ducatu Parmensi in monte *Prinzera* a
Prof. PASSERINIO.
- p. 18. n. 6. *CARDAMINE trifolia* L.
C. trifolia *Ambr. El. p. 8.**
EX *Valsugana alle Tezze* ab AMEROSIO.
- p. 98. n. 1. *MATTHIOLA incana* De Cand., Bert. α .
EX *Etruria a Port' Ercole* in muro arcis
ab Eq. RICASOLO.
- p. 101. n. 4. *MATTHIOLA sinuata* De Cand.
EX *Liguria occidua in arenis della Bordi-
ghiera* a PANIZZIO.
- p. 113. n. 1. *HESPERIS laciniata* β . Bert.
H. laciniata *Guss. Pl. sicc.**
EX *valle di Bovino* ab Eq. GUSSONIO.
- p. 124. n. 5. *ARABIS hirsuta* Ait.
Filius attulit ex *Apennino Pistoriensi alla
Cartiera*.
- p. 144. n. 1. *TURBITIS glabra* L.
T. glabra *Passer. Parm. p. 19.**
EX *collibus Parmensibus* a Prof. PASSERINIO.
Ludit caule etiam basi glabro, et foliis
radicalibus subrotundis, integris, vel
subrepandis, pariter glabris.
- p. 168. n. 3. *SINAPIS incana* L.
Erucastrum incanum *Grech. Melit. p. 4.*
Melitá in arvis a TODARO.
- p. 182. n. 2. *ERODIUM cicutarium* W.
E. cicutarium *Grech. Melit. p. 8.*
Melitá in arenosis a TODARO.
- p. 194. n. 9. *ERODIUM moschatum* W.
Thelamone in *Etruria* ab Eq. RICASOLO.
- p. 224. n. 13. *GERANIUM argenteum* L.
EX *alpibus Apuanis a Corchio* a Prof.
CELIO.
- p. 255. n. 2. *MALVA borealis* Wallm.
EX *districtu Ticinensi a Montebello*, ubi
communis a BARBIERIO.
- p. 257. n. 4. *MALVA nicaënsis* All.
EX *Corsica ad Aiaccio* a REQUIENO.
- p. 258. n. 5. *MALVA sylvestris* L.
M. ambigua, et M. polymorpha *Grech.
Melit. p. 7.*
Melitá in viis a TODARO.
- p. 265. n. 8. *MALVA moschata* L.
EX *Liguria occidua in monte Ceppo prope
S. Remo* a PANIZZIO.

- p. 275. n. 9. LAVATERA *sylvestris* Brot.
Ex Corsica ad *Aiaccio* a REQUIENO.
- p. 301. n. 1. FUMARIA *officinalis* L., Bert. *a*.
F. *officinalis* c. *inarimensis* Guss. *En. pl. Inar. p. 11.**
Ex Inarime ab Eq. GUSSONIO, ex Corsica ad *Aiaccio* a REQUIENO.
- p. 305. n. 2. FUMARIA *agraria* Lag.
F. *agraria* Guss. *En. pl. Inar. p. 13. tab. 2. fig. 2.*
F. *Jordani* Guss. *l. c. p. 12. tab. 2. fig. 1.**
levis lusus.
Ex Inarime ab Eq. GUSSONIO.
- p. 310. n. 6. FUMARIA *parviflora* Lamck.
F. *leucantha* Grech. *Melit. p. 3.*
Melitâ in cultis a TODARO.
Qui vult terere tempus, et nihil intelligere, incumbat in lusus harum trium specierum, præsertim in illos *Fumariæ officinalis*, quæ in Italia longe lateque effusa per campos, et hortos, æque florens vere, et autumno.
- p. 327. n. 1. SPARTIUM *junceum* L.
Ex collibus Panormitanis a TODARO.
- p. 334. n. 6. SPARTIUM *scoparium* L.
Filius attulit ex Apennino Pistoriensi *alla Cartiera*.
- p. 333. sub n. 7. SPARTIUM *erinaceoides* *β.* Bert.
Ex Corsica ad lacum *di Nino* a REQUIENO.
- p. 363. n. 13. GENISTA *aristata* Presl.
Ex Sicilia in apricis *di Monte Soro* a TODARO.
- p. 376. n. 8. ONONIS *olygophylla* Ten.
Ex monte Cornu Prætutiorum ab Eq. Prof. NARDUCCIO.
- p. 380. n. 12. ONONIS *mollis* Sav.
O. *mollis* Grech. *Melit. p. 9.*
Melitâ in collibus a TODARO, ex Corsica a *Bonifacio* a REQUIENO.
- p. 384. n. 15. ONONIS *minutissima* L.
Ex Liguria occidua ad Intemelium⁷ a PANNIZIO.
- p. 387. n. 17. ONONIS *cenisia* L.
Ex Piceno in *Vettore* supra *S. Gemma* ab ORSINO.